
Μ.Ε.Σ.

εντρωμένης Διοίκησης Κρήτης
ϊσταμένη Τμήματος Τ.Α. & Ν.Π.

Ειρήνη Ευστρατίου

Κατόπιν του ανωτέρω σχετικού εγγράφου, σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η αριθμ.

ΙΕ/2019 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ στο ΦΕΚ 2/1-2-2019/τ. Α.Σ.Ε.Π. αναφορικά για την πλήρωση δύο (2)

θέσεων Ειδικών Επιστημόνων και δύο (2) θέσεων με ειδικότητα στην Πληροφορική στη Βουλή των

Ελλήνων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ), και σας διαβιβάζουμε,

συνημμένα σε φωτοαντίγραφο, την από 05-02-2019 ανακοίνωση του ΑΣΕΠ.

Παρακαλούμε για την ανάρτηση του σχετικού ΦΕΚ και της ανακοίνωσης στον πίνακα

ανακοινώσεων της υπηρεσίας σας.

Παρακαλείται το Τμήμα Διαφάνεια^ στο οποίο κοινοποιείται το παρόν, να αναρτήσει την αριθμ.

ΙΕ/2019 Προκήρυξη (ΦΕΚ 2/1-2-2019/τ. Α.Σ.Ε.Π.) και τη σχετική ανακοίνωση στην ιστοσελίδα της

υπηρεσίσς μας.

ΘΕΜΑ: Δημοσίευση Προκήρυξης

Σχετ. : Το αριθμ. 2038/01/2019/05-02-2019 έγγραφο α

Ηράκλειο,   11/02/2019

Αριθ. Πρωτ.: 1615

Προς
1)Όλους τους Δήμους της Κρήτης
2) Εποπτευόμενα Ν.Π.Δ.Δ. Κρήτης

Κοιν.:

1)ΑΣΕΠ (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου)
2)Τμήμα Διαφάνειας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Στ. Σπανάκη 2Α & Λ. Ικάρου
Ταχ. Κώδικας: 71307, Ηράκλειο
Πληροφορίες: Ελ. Τριαντάφυλλου
Τηλέφωνο: 2810 278437
ΡΑΧ: 2810 278456



Σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η υττ' αριθμόν 1Ε/2019 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. στο
ΦΕΚ 2/1-2-2019/τ. Α.Σ.Ε.Π. για την πλήρωση δύο {2} θέσεων Ειδικών Επιστημόνων και δύο (2)
θέσεων με ειδικότητα στην Πληροφορική στη Βουλή των Ελλήνων με σχέση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου αορίστου χρόνου, σύμφωνα με το άρθρο 19 του Ν. 219(1/1994 (Φ.Ε.Κ. 28/3.3.1994/τ.Α'],
όπως ισχύει, το οποίο σας αποστέλλουμε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (β-πΐ3ίΙ).

Επίσης σας αποστέλλουμε και Ανακοίνωση σχετικά με την προθεσμία υποβολής των
ηλεκτρονικών αιτήσεων.

Παρακαλούμε 1

Α] να παραγγείλετε την ανάρτηση της Προκήρυξης και ιης Ανακοίνωσης στις κατά τόπους υπηρεσίες,
που εμπίπτουν στην αρμοδιότητα σας,

Β) να μας Επιβεβαιώσετε τη λήψη των ανωτέρω μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

Πληροφορίες για το Κοινό από το αρμόδιο Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του Α.Σ.Ε.Π., Πουλίου 6,

Αβήνα,  τηλ. 213.13.19.100.

Τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις της Χώρας
Τις Διευθύνσεις  Διοίκησης της έδρας των
Περιφερειών της Χώρας
Τους κ .κ .  Διευθυντές Διοικητικού τιυν

Περιφερειακών Ενοτήτων της Χώρας

(ως η συνημμένη κατάσταση)

Αθήνα,  5/2/2019

Αριθμ.Πρωι,: 2038/01/2019

ΘΕΜΑ:  Δημοσίευση Προκήρυξης

ΤΟ. 143 07Τ.Κ.: 115 10-Αθήνα
Πληροφορίες: ϊ. Χατζοπούλου
Τηλέφωνο: 213 1319324
^β^: 2131319 363
Ε-πΐ9ί 1

• Πουλίου 6Ταχ. Δ/νση

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ
ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



Αθήνα Τ.Κ.11510

Η προθεσμία αποστολής της υπογεγραμμένης εκ
ηλεκτρονικής αίτησης με τα απαιτούμενα, κατά περίπτω
την πάροδο της 441 Μαρτίου 2019, ημέρας Δευτέρας.

_ίί# ΑΣΕΠ | ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ
*^•' ^^ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗ! ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Αθήνα, 5 Φεβρουαρίου 2019

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 1Ε/2019

Γνωστοποιείται ότι εκδόθηκε η 1Ε/2019 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ
1ΦΕΚ 2/1-2-2019/τ. ΑΣΕΠ) που αφορά στην πλήρωση δύο (2) θέσεων Ειδικών
Επιστημόνων και δύο (2) θέσεων με ειδικότητα στην Πληροφορική στη Βουλή
των Ελλήνων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, σύμφωνα
με το άρθρο 19 του Ν. 2190/1994 (Φ.Ε.Κ. 26/3.3.1994/τ.Α"), όπως ισχύει.

Το ΦΕΚ της προκήρυξης έχει καταχωριστεί στην ι στο σελίδα του ΑΣΕΠ
(λ™. 35β ρ. ς γ) και διατίθεται δωρεάν από το Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Αθήνα) και από το Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ (Πουλίου 6, Αθήνα)

Οι υποψήφιοι πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλουν ηλεκτρονική αίτηση
ου μ μετοχής στο ΑΣΕΠ, αποκλειστικά μέσω του δια δικτυακού του τόπου
ύιννιηιν.356Ρ.αΓΐ. ακολουθώντας τις οδηγίες που παρέχονται οτην Προκήρυξη
(Παράρτημα Ε').

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής οτη διαδικασία
αρχίζει στις 12 Φεβρουαρίου 2019 ημέρα Τρίτη και λήγει στις 27 Φεβρουαρίου
2019, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00.

Η υπογεγραμμένη εκτυπωμένη μορφή της ηλεκτρονικής αίτησης με τα απαιτούμενα
κατά περίπτωση δικαιολογητικά υποβάλλονται στο ΑΣΕΠ ταχυδρομικά με συστημένη
επιστολή στη διεύθυνση:



Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία
αρχίζει στις 12 Φεβρουαρίου 2019 ημέρα Τρίτη και λήγει στις 27 Φεβρουαρίου
2019. ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00.

Η υπογεγραμμένη εκτυπωμένη μορφή της ηλεκτρονικής αίτησης με τα απαιτούμενα
κατά περίπτωση δικαιολογητικά υποβάλλονται στο ΑΙΕΠ ταχυδρομικά με συστημένη
επιστολή στη διεύθυνση.

Α.Σ.Ε.Π.

Αίτηση για την Προκήρυξη 1 Ε/2019
Τ.Ο.14308

Αθήνα Τ.Κ. 11510

Η προθεσμία αποστολής της υπογεγραμμένης εκτυπωμένης μορφής της
ηλεκτρονικής αίτησης με τα απαιτούμενα, κατά περίπτωση, δικαιολογητικά λήγει με
την πάροδο της 444 Μαρτίου 2019, ημέρας Δευτέρας.

^^# ΑΣΕΠ | ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ
^ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Αθήνα, 5 Φεβρουαρίου 2019

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 1 Ε/2019

Γνωστοποιείται άτι εκδόθηκε η ΙΕ/2019 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ
(ΦΕΚ 2/1-2-2019/τ. ΑΣΕΠ) που αφορά στην πλήρωση δύο (2) βέσεων Ειδικών
Επιστημόνων και δύο (2) θέσεων με ειδικότητα στην Πληροφορική στη Βουλή
των Ελλήνων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, σύμφωνα
με το άρθρο 19 του Ν. 2190/1994 (Φ.Ε Κ. 28/3.3.1994/τ.Α'), όπως ισχύει

ήρυξης έχει καταχωριστεί ατην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ
ιατίθεται δωρεάν από το Εθνικό Τυπογραφείο (Καπσδιστρίου 34,
μήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ (Πουλίου 6. Αθήνα).

πει να συμπληρώσουν και να υποβάλουν ηλεκτρονική αίτηση
ΑΣΕΠ. αποκλειστικά μέσω του διαδικτυακού του τόπου
ολουθώντας τις  οδηγίες που  παρέχονται  στην  Προκήρυξη


